

## **EVNE Holding ApS**

Amicisvej 25, 3. th.  
1852 Frederiksberg C  
CVR-nr. 37890170

## **Årsrapport 12.07.2016 - 31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.07.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Allan Frimodt

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EVNE Holding ApS  
Amicisvej 25, 3. th.  
1852 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37890170  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 12.07.2016 - 31.12.2017

## Direktion

Gaby Frimodt  
Allan Frimodt

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 197 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(48.166)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(48.166)</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.567.988
Andre finansielle omkostninger	2	(1.262.521)
<b>Resultat før skat</b>		<b>257.301</b>
Skat af årets resultat	3	(60.099)
<b>Årets resultat</b>		<b>197.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		197.202
		<b>197.202</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		484.250
Tilgodehavende selskabsskat		<u>2.781</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>487.031</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>15.181.995</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>15.181.995</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>188.835</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>15.857.861</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>15.857.861</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2016/17</b>
		<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>197.202</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>247.202</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>15.591.909</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.610.659</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.610.659</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.857.861</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	197.202	197.202
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>197.202</b>	<b>247.202</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter i øvrigt	314.996
Dagsværdireguleringer	<u>1.252.992</u>
	<b><u>1.567.988</u></b>
	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	1.229.120
Valutakursreguleringer	6.166
Dagsværdireguleringer	<u>27.235</u>
	<b><u>1.262.521</u></b>
	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	<u>60.099</u>
	<b><u>60.099</u></b>
